ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Порядка материально-
технического и организационного
обеспечения деятельности
муниципального казенного учреждения
«Управление мониторинга городского
хозяйства»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26
Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Городская Дума города  Южно-
Сахалинска

РЕШИЛА:

 1. Утвердить Порядок материально-технического и организационного обеспечения
деятельности муниципального казенного учреждения «Управление мониторинга городского
хозяйства» (прилагается).

2. Решение Городской Думы города Южно-Сахалинска от 16.10.2013 № 916/54-13-4  «Об
утверждении Порядка материально-технического и организационного обеспечения деятельности
муниципальных казенных учреждений, подведомственных Департаменту городского хозяйства
администрации города Южно-Сахалинска» признать утратившим силу.
 3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для подписания и
опубликования.
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
Городской Думы города Южно-Сахалинска по городскому хозяйству (Замотаев С. В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска                                                                                   С. В. Дмитриев

2

Сведения о лицах, принимавших участие в разработке проекта решения
Городской Думы города Южно-Сахалинска Об утверждении Порядка материально-
технического и организационного обеспечения деятельности муниципального
казенного учреждения «Управление мониторинга городского хозяйства»

№

№
Ф.И.О. Занимаемая должность Телефо

н
Факс электронная почта

1 Антонова
Тамара
Геннадьевна

Главный бухгалтер
МКУ «Управление
мониторинга городского
хозяйства»

300-468
(до. 10)

t.antonova@yuzhno-
sakh.ru.

2 Мальцев
Никита
Владимирович

Бухгалтер 2 категории
МКУ «Управление
мониторинга городского
хозяйства»

300-468
(до. 11)

n.maltsev@yuzhno-
sakh.ru.

3 Ганин
Александр
Константинович

Начальник
административно-
хозяйственного отдела
МКУ «Управление
мониторинга городского
хозяйства»

300-454
(доб.1)

a.ganin@yuzhno-
sakh.ru